
UCHWAŁA NR XVI/124/2016
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie  zmiany Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r.  poz. 446 ze zm. ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870),  Rada Miejska w  Bieżuniu uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu  Miasta i Gminy Bieżuń na 2016r.

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:

- zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy na 2016 r.  o kwotę 24.000,00 zł,

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi  20.171.399,43 zł,  w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 20.015.404,65 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie : 155.994,78 zł.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu  Miasta i Gminy Bieżuń na 2016 r.

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

- zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy na 2016 r. o kwotę 10.862,00 zł.

- zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy na 2016 r.  o kwotę 34.862,00 zł,

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi  19.121.444,27 zł,  w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 18.710.433,27 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie : 411.011,00 zł.

§ 3. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych dla Gminnych Instytucji Kultury zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 4624



2. Uchwała podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zygmunt Liszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4624



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 4 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

756 0,00 20 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

75621 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

razem: 0,00 24 000,00

0,00 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XVI/124/2016 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 29 listopada 2016

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 24 590,00 28 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 24 590,00 28 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 20 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 933 958,00 4 953 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 388 524,00 1 402 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 52 620,00 66 620,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
2 523 123,00 2 529 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 16 000,00 22 000,00

bieżące 19 991 404,65 20 015 404,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4624



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 24 000,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 155 994,78 155 994,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 20 147 399,43 20 171 399,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4624



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 48 801,00 48 801,00 0,00 48 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 455,00 28 455,00

zmniejszenie -1 212,00 -1 212,00 0,00 -1 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 589,00 47 589,00 0,00 47 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 455,00 28 455,00

przed zmianą 48 801,00 48 801,00 0,00 48 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 455,00 28 455,00

zmniejszenie -1 212,00 -1 212,00 0,00 -1 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 589,00 47 589,00 0,00 47 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 455,00 28 455,00

przed zmianą 1 212,00 1 212,00 0,00 1 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 212,00 -1 212,00 0,00 -1 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 170 527,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 122 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 389,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 131 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 119 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 725 255,00 1 721 755,00 500 700,00 1 221 055,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 192 593,00 192 593,00

zmniejszenie -9 650,00 -9 650,00 0,00 -9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 715 605,00 1 712 105,00 500 700,00 1 211 405,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 192 593,00 192 593,00

przed zmianą 500 500,00 500 500,00 0,00 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie -9 650,00 -9 650,00 0,00 -9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 850,00 490 850,00 0,00 490 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 650,00 -9 650,00 0,00 -9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 350,00 490 350,00 0,00 490 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 524 944,00 14 944,00 0,00 14 944,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 612,00 50 612,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550 944,00 14 944,00 0,00 14 944,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 612,00 50 612,00

przed zmianą 365 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 000,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XVI/124/2016 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 29 listopada 2016

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

77 256,00 0,00 0,00

-1 212,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

76 044,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

77 256,00 0,00 0,00

-1 212,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

76 044,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

1 212,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-1 212,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

170 527,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 862,00 0,00 0,00

179 389,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

119 327,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 862,00 0,00 0,00

128 189,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

118 855,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 862,00 0,00 0,00

127 717,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 917 848,00 0,00 0,00

-9 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 908 198,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

510 500,00 0,00 0,00

-9 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500 850,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

500 000,00 0,00 0,00

-9 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

490 350,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

575 556,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00

601 556,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00

391 000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

365 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4624



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 365 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 000,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 686 433,27 11 649 621,38 7 571 803,32 4 077 818,06 514 255,44 6 204 306,45 0,00 0,00 318 250,00 411 011,00 411 011,00

zmniejszenie -10 862,00 -10 862,00 0,00 -10 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 862,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 8 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 710 433,27 11 638 759,38 7 571 803,32 4 066 956,06 540 255,44 6 213 168,45 0,00 0,00 318 250,00 411 011,00 411 011,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

365 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00

391 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

19 097 444,27 0,00 0,00

-10 862,00 0,00 0,00

34 862,00 0,00 0,00

19 121 444,27 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4624



1 2 3 4 5

1. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Bieżuniu 391 000              

2. 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Bieżuniu 145 000              

536 000              

                                                       Załącznik nr 3

z dnia  29 listopada 2016 r.

do Uchwały budżetowej Nr  XVI/124/2016/

Rady Miejskiej w Bieżuniu

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4624


		2017-05-12T13:31:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




